
ZARZĄDZENIE NR 44.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2023. 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.). 

Zarządzam, co następuje:                                                             

§ 1.  

Przedkładam Radzie Gminy informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku 
dochodów przeznaczonych na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2023, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963DE2CB-0294-4FD0-870F-103F1BC179F0. Podpisany Strona 1



1 
 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 44.2024   

Wójta Gminy Kowala  

z dnia 25.03.2024 r. 
  

Informacja o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na 

wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 2023 

Na potrzeby gromadzenia i  rozliczania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wyodrębnione zostały 

następujące rachunki bankowe dochodów prowadzone przez Bank Spółdzielczy w Radomiu: 

1. 91 9147 0009 0020 6239 2005 0005 - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania (P)Dobudowa szatni oraz dwóch sal lekcyjnych w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. J.Korczaka w Kowali 

Realizacja zadania pn. (P)Dobudowa szatni oraz dwóch sal lekcyjnych w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

J.Korczaka w Kowali została zakończona w roku 2023, realizację zadania na wyodrębnionym rachunku nr 91 

9147 0009 0020 6239 2005 0005 w roku 2023 przedstawia tabela:    

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

801     Oświata i wychowania 

  80101   Szkoły podstawowe 

dochody 6370 

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na  realizację zadań 

inwestycyjnych 

861 000,00 861 000,00 

 

wydatki 6370 

Wydatki poniesione ze środków z  

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na  realizację 

zadań inwestycyjnych 

861 000,00 861 000,00 

 

 

2. 96 9147 0009 0020 6239 2005 0012 – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania (P)Poprawa stanu i jakości sieci drogowej w miejscowości Kosów 

Gmina Kowala 

Inwestycja przyczyniła się do likwidacji barier architektonicznych podnosząc komfort życia mieszkańców 

z publiczną siecią drogową, podwyższając atrakcyjność terenu. Wybudowane drogi są drogami wewnętrznymi, 

o długości LDW1 = 350,75 m, LDW2 = 322,30 m i LDW3 = 271,50m. Zadanie zostało zrealizowane w całości 

w roku 2023.  

Realizację zadania na wyodrębnionym rachunku nr 96 9147 0009 0020 6239 2005 0012 przedstawia tabela: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

600     Transport i łączność 

  60016   Drogi publiczne gminne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963DE2CB-0294-4FD0-870F-103F1BC179F0. Podpisany Strona 1



2 
 

dochody 6370 

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na  realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 423 262,79 1 423 262,79 

   

wydatki 6370 

Wydatki poniesione ze środków z  

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na  realizację 

zadań inwestycyjnych 

1 423 262,79 1 423 262,79 

 

3. 69 9147 0009 0020 6239 2005 0013 dla realizacji zadania pn. (P)Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Trablice Gmina Kowala 

 

Realizacja zadania pn. (P)Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trablice Gmina Kowala została 

zaplanowana na lata 2023 - 2024, realizację zadania na wyodrębnionym rachunku nr 69 9147 0009 0020 6239 

2005 0013 w roku 2023 przedstawia tabela:    

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Dochody 6370 

Środki otrzymane z  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na  realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 940 380,00 4 940 379,22 

 

wydatki 6370 

Wydatki poniesione ze środków z  

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na  realizację 

zadań inwestycyjnych 

4 940 380,00 4 940 379,22 

 

 

4. 53 9147 0009 0020 3239 2005 0010 dla realizacji wypłaty dodatków węglowych, dodatków do innych 

źródeł energii, dodatków dla podmiotów wrażliwych 

Wykonanie planu finansowego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 dla rachunku 

bankowego 53 9147 0009 0020 6239 2005 0010 przedstawia tabela:    

  
DOCHODY 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  85395   Pozostała działalność 

Realizacja wypłaty dodatków węglowych 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

9 180,00 9 180,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963DE2CB-0294-4FD0-870F-103F1BC179F0. Podpisany Strona 2



3 
 

COVID-19 

Realizacja wypłaty dodatków elektrycznych 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

38 250,00 38 250,00 

Realizacja wypłaty dodatków do innych źródeł energii 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 510,00 510,00 

Realizacja wypłaty dodatków gazowych 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

10 332,42 10 302,99 

Ogółem dochody: 58 272,42 58 242,99  

 

 

   

  

WYDATKI 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

  85395   Pozostała działalność 

Realizacja wypłaty dodatków węglowych 

    3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 9 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

151,00    151,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

26,00    26,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

3,00 3,00 

razem 9 180,00 9 180,00 

Realizacja wypłaty dodatków elektrycznych 

  85395 3110 Świadczenia społeczne 37 500,00 37 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

626,00 626,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

109,00 109,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

15,00 15,00 

razem 38 250,00  38 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963DE2CB-0294-4FD0-870F-103F1BC179F0. Podpisany Strona 3



4 
 

Realizacja wypłaty dodatków inne źródła 

  85395 3110 Świadczenia społeczne 500,00 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

8,00 8,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2,00 2,00 

razem 510,00 510,00 

Realizacja wypłaty dodatków gazowych 

 85395 3110 Świadczenia społeczne 10 129,84 10 100,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

169,29 168,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

29,15 29,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

4,14 4,12 

razem 10 332,42 10 302,99 

Ogółem wydatki: 58 272,42 58 242,99  

  

 

 

Ogółem w roku 2023 dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przedstawiały się następująco: plan 

7 282 915,21 zł, wykonanie 7 282 885,78 zł, realizacja 100,00 %. Otrzymane środki przeznaczono na realizację 

zadań zgodnie z założonym przeznaczeniem.  

 

 

           Wójt Gminy Kowala 

 

 

                                                                                                                    Dariusz Bulski                                                                   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963DE2CB-0294-4FD0-870F-103F1BC179F0. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 44.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


